In Martyr. 1.loco: In monte Oliveti Ascensio
D.N.I.C.

Ubi adest obligatio Chori et fit Processio
dicunt.:

In Choro — post Processionem MISSA de Rogat.(viol.), sine Gl., Pf. Pasch., Ben. Dom.
extra Chorum — post Sextam MISSA de Vig. (alb.), Gl., 2.or. S. Ioannis* Ap. ante Port. Lat.,
Pf. Pasch., Ite, Missa est.

Ubi vero **unica** Missa convent. habet. et fit
Processio, dicit.

OC MISSA de Rogat. (viol.), sine Gl., 2.or. Vig.,
3. S. Ioannis* Ap. ante Port. Lat., Pf. Pasch.,
Ben. Dom.

OC Si **non fit** Processio, dicit. in Choro (post
Sextam) MISSA de Vig. (alb.), Gl., 2.or. Rogat.,
3. S. Ioannis* Ap. ante Port. Lat., Pf.
Pasch., Ite, Missa est.

OC Ubi vero **unica** Missa convent. habetur et **non fit** Processio, dicit. (post. Sextam) MISSA de
Vig. (alb.), Gl., 2.or. S. Ioannis* Ap. ante Port.
Lat., 3. Rogat., Pf. Pasch., Ite, Missa
est.

Etiam in Eccles., **ubi non adest obligatio Chori,**
si ibi fiat Processio, dicenda est eadem MISSA
de Rogat., quae nisi Missa de Officio diei sit
in cantu, dicitur ac ubi unica Missa convent.
habetur, ut supra.

7. † Alb. Fer. 5. **ASCENSIO D.N.I.C.**, dx. 1.cl.
— Off. fest. pr. — Ad Ld. et Hor. Pss. de

Dom. — Ad Prim. Pss. ut in festis, v.
Qui scandis (usq. ad Vigil. Pentec.
inclus.).

OC MISSA pr., Cr., Pf. et Commun. pr.
In 2.Vp. in pr., com. seq. — Compl. Dom.

Hodie, ubi peculiaria exercitia pietatis pro
Cleri sanctificatione mane peraguntur, prohibi-
bentur tum Missa votiv. Summi et Aeterni
Sacerdotis, tum eius commemorationis.

Processio cum statione ex Rituale nostro.

Post Missam principalem Imago Salvatoris et
Crux (cum stola rubra) ex altari deferuntur ad
sacristiam, item Cereus paschalis (post Evang.
Missae princip. extinguendus).

Hodie prohib. Miss. Defunct. etiam exsequialis
et Miss. in Orat. priv. et Collectae pro re gra-
vi imper. etiam in dx. 1.cl.

Cras in omnibus curialibus templis incipit no-
vendialis supplicatio ad Spiritum Sanctum,
iuxta Litt. encycl. Leonis Pp. XIII, 9. Maii
1897, ac decreta S.R.C., 18. Aprilis 1902 et 8.
Iunii 1911.

A die crastina usque ad Nonam Vigiliae Pen-
tecostes inclusive conclusio hymnorum, v. in
R. br. ad Primam et Pf. (sine Communica-
n t e s) dicuntur de festo Ascensionis.
Diebus 9—15 Maii LL.1.N. dicuntur de Scrip-
tura occurrenti cum suis RR. ut olim infra Oct.
Ascensionis (DGRS, tit. II., 17).

Pariter his diebus 9—15 Maii prohib. Miss.
lectae tam votiv. quam quotid. Defunct. (DGRS,
tit. II., 17).

8. Rub. Fer. 6. **S. STANISLAI EM., Patroni**
Principalis Poloniae (Propr. Pol.), dx. 1.cl.

— Off. fest. de Comm. MM. T.P. et in pr.
 — Ad Ld. et Hor. Ant. de Comm. MM.
 T.P., Pss. de Dom. (ad Prim. tamen ut in
 festis, v. Qui scandis).

OC MISSA pr., Cr., Pf. Ascens. (tant.).
 In 2.Vp. Off. fest. ut in pr., nulla com. —
 Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. (etiam exsequialis) et Collectae etiam pro re gravi imperatae.

9. Alb. Sabb. S. **Gregorii Nazianzeni ECED.**,
 dx. — Off. ord. — LL.1.N. de Scr. occ.
 cum suis RR. — Ad Prim. v. Qui scandis.

MISSA In medio, Epist. Iustus,
 Cr., Pf. Ascens. (tant.).

Vp. (dx.) de seq. Dom. (Ant. et Pss. ut
 in 1.Vp. Ascens. D., a cap. in pr.), com.
 praec. tant. (Ant. O Doctor). — Compl.
 Dom.

De Ss. Gordiano et Epimacho MM. hoc anno
 nihil fit.

10. † Alb. **DOM. POST ASCENS.**, De ea, dx. —
 Off. ut in festo Ascens. et in pr. — Ad
 Ld. com. S. Antonini EC. — Ad Prim. Pss.
 ut in festis, v. Qui scandis.

OC MISSA pr., 2.or. S. Antonini EC., Cr., Pf.
 Ascens. (tant.).

Vp. (dx.) de seq. Off. fest. in pr., com.
seq. Dom. tant.

In Martyr. 1.loco: Natalis sanctorum Philippi
et Iacobi Apostolorum... ut in Martyr. die
1 Maii.

11. + Rub. Fer. 2. **Ss. Philippi* et Iacobi* App.**,
dx. 2.cl. (olim die 1. Maii). — Off. fest.
in Comm. et in pr. ad Mat. et ad Ld. (Pss.
de Dom.). — LL.1.N. **Incipit Epist.
catholica b. Iacobi Apost.** (e
Dom. 4. p. Pasch.) cum RR. de Comm. T.P.,
LL. 2. et 3. N. pr. (in L. 4. omittantur
verba "Kalendis Maii"). — Ad Hor. (ad
Prim. v. Qui scandis) Ant. et Pss. de
fer., rel. in pr.

OC MISSA pr., Cr., Pf. App.

In 2.Vp. Off. fest. in pr., sine com. —
Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.

12. Rub. Fer. 3. **Ss. Nerei, Achillei et Soc.
MM.**, simpl. — Off. ord. T.P. per mod. un.
Noct., L. 3. (= L.9.. contracta), Te De-
um. — Ad Prim. v. Qui scandis.

Vot. MISSA pr., 2.or. Deus omnium fi-
Def. delium ex Missa Sacerdotes (in
Anniv. Elect. et Consecr. Eppi), Pf.
Ascens. (tant.).

Vp. fer. T.P., a cap. ut in 2. Vp. festi Ascens., nulla com.

Anniversarium consecrationis Eminentissimi Domini Ordinarii nostri STEPHANI, qua de causa in omnib. Miss. addit. (ult. loco) or. Deus omnium fidelium, e Missa, „Sacerdotes“ et inclinetur caput ad nomen Eppi tam in orat. quam Canone Missae.

OC Basil. Primat.: Missa conventualis de Anniversario Eppi, Gl., unica or., Cr., Pf. Ascens. (tant.).

13. Alb. Fer. 4. **S. Roberti de Bellarmino ECED.**, dx. — Off. ord. — LL. 1. N. de Scr. occ. — LL. 2. et 3. N. pr., 8. R. In medio. — Ad Prim. v. Qui scandis.
MISSA pr., Cr., Pf. Ascens. (tant.).
In Vp. (Ant. O Doctor), nulla com.

14. Alb. Fer. 5. **De ea**, simpl. — Off. fer. ut in Psalt. et in festo Ascens. — Ad Mat. (Invit. et Hymn. ut in festo Ascens.) un. Noct. sub una Ant. Alleluia cum ult. v. T.P. Surrexit, LL. et RR. de Scr. occ., Te Deum. — Ad Ld. (com. S. Bonifatii M.) et Hor. a cap. ut in festo Ascens. — Ad Prim. cap. Regi, v. Qui scandis.
MISSA ut in festo Ascens., Gl., 2. or. S. Bonifatii M., sine Cr., Pf. Ascens. (tant.), Ite, Missa est.

V e l MISSA de S. Bonifatio M. Prote
x i s t i (rub.), or. pr., 2. Ascens., Pf. A
scens. (tant.).

Vp. fer. T.P., a cap. ut in 2. Vp. festi
Ascens., nulla com.

15. Alb. Fer. 6. **S. Ioannis de la Salle C.**, dx.
— Off. ord. — Ad Prim. v. Qui s c a n
d i s.
MISSA pr., Pf. Ascens. (tant.).
In Vp. nulla com.

In fine VI lectionis addatur: "Pius vero duo
decimus omnium Magistrorum pueris adul
escentibusque instituendis praecipuum apud
Deum caelestem Patronum constituit".

In Martyr. 1.loco: Vigilia Pentecostes.

Crastina die prohib. Miss. Defunct. excepta
exsequiali et Collectae etiam pro re gravi
imper.

In vigilia Pentecostes, omissis lectionibus seu
prophetiis, et aquae baptismalis benedictio
ne ac litaniis, Missa, etiam conventionalis aut
cantata, incipitur more solito, facta ad gradus
altaris confessione, ab introitu „C u m
s a n c t i f i c a t u s f u e r o”, ut in
Missali romano ibidem pro Missis privatis po
nitur (instructio OHS, II, 16).

De S. Andrea Bobola M. ac de S. Ubaldo EC.,
hoc anno nihil fit.

16. Alb. in Off., Rub. in Miss. — **Vigilia Pen
tecostes, privil. De ea,** dx. — Off.
ut in Dom. praec. et in pr. — LL. pr. —

Bibl. J. J.

Ad Ld. et Hor. Pss. de Dom. (ad Prim.
Pss. ut in festis), rel. ut in Dom. praec.
OC MISSA pr., Introitus Cum sancti-
ficatus, Gl., unica or., sine Cr., Pf.,
Commun. et Hanc igitur pr.
Vp. (dx.) de seq. in pr., sine com. —
Compl. Dom.

A Compl. et per tot. Oct. usque ad Non.
Sabb. seq. inclus. in fine Hymn. dox. pr.

In Martyr. 1.loco: Dies Pentecostes.

Cras prohib.: Coll. pro re gravi imper. etiam
in dx. 1.cl., Miss. in Orat. priv. et Miss. De-
funct. etiam exsequialis; a fer. 2. usq. ad
Sabb. seq. incl. Miss. Defunct. excepta exseq.

De S. Paschali Baylon C., hoc anno nihil fit.

17. † Rub. **DOMINICA PENTECOSTES**, dx. 1.cl.
cum Oct. — Off. fest. pr. — Ad Prim.
Pss. ut in festis, v. Qui sedes. — Ad
Tertiam Hymn. Veni, Creator, per
Oct.

OC MISSA pr., Sequentia, Cr., Pf., C o m-
C.Th. mun. et Hanc igitur pr. per
Oct.

In 2.Vp. in pr., sine com.

Dies infra Octavam Pentecostes festis quibus-
libet praferuntur et non admittunt comme-
morationes (DGRS, II, 12).

De S. Venantio M. hoc anno nihil fit.

18. † Rub. Fer. 2. **INFRA OCT. PENTECOSTES**,
dx. 1.cl. — Off. ut in festo et in pr.

OC MISSA pr., Sequentia, Cr., Pf. et rel. ut in festo.

Vp. ut in 2.Vp. festi et in pr., sine com.
— Compl. Dom.

Hodie et cras prohib. Coll. etiam pro re gravi imperatae.

De S. Petro Caelestino PC. ac de S. Pudentiana V. hoc anno nihil fit.

19. + Rub. Fer. 3. **Infra Oct. Pentecostes**, dx.
1.cl. — Off. ut in festo et in pr.

OC MISSA pr., Sequentia, Cr., Pf. et rel. ut in festo.

Vp. ut in 2.Vp. festi et in pr., nulla com.
—Compl. Dom.

A feria 4. usque ad sabb. seq. inclus., ad Matut., Ld. et Vp. antiphonae ante psalmos possunt duplicari (S.R.C., die 3 Nov. 1955, II).

De S. Bernardino Senensi C. hoc anno nihil fit.

20. Rub. Fer. 4. **Quatuor Tempor. Pentecostes**, dx. — Off. ut in festo et in pr.

OC MISSA pr., Sequent., Cr., Pf. et rel. ut in festo.

Vp. ut in 2.Vp. festi et in pr., nulla com.
—Compl. Dom.

21. Rub. Fer. 5. **Infra Oct. Pentecostes**, dx. — Off. in festo et in pr.

OC MISSA pr., Sequent., Cr., Pf. et rel. ut in festo.

Vp. ut in 2.Vp. festi et in pr., nulla com.
— Compl. Dom.

22. Rub. Fer. 6. **Quatuor Tempor. Pentecostes,**
dx. — Off. ut in festo et in pr.
 OC MISSA pr., Sequent., Cr., Pf. et rel. ut in
festo.
 Vp. ut in 2.Vp. festi et in pr., nulla com.
 — Compl. Dom.
23. Rub. Sabb. **Quatuor Tempor. Pentecostes,**
dx. — Off. ut in festo et in pr.
 OC MISSA pr., Sequent. (in fine omitt. Al-
leluia), Cr., Pf. et rel. ut in festo.
 Post Nonam celebrata Missa conventuali ex-
spirat Tempus Paschale.

Incipit Pars Aestiva Breviarii

Vp. (dx.) de seq. Off. fest. ut in pr., com.
Dom. tant. — Compl. Dom. et Ant. finalis
ut infra.

Ab hoc Compl. usque ad Compl. Fer. 6. ante
Dom. 1. Advent. inclus. dicitur Ant. finalis
S a l v e, R e g i n a.

In Matryr. 1.loco: Festum Sacratissimae et
Individuae Trinitatis etc.

*Cras intra omn. Miss. collecta oblationum in
gratiam Catholicae Universitatis Lublinensis.*

24. † Alb. DOM. 1. POST. PENT. — **SS. TRI-**
NITATIS, dx. 1.cl. — Off. fest. pr. — Ex
8.L. fit etiam 9. a verbis *D e n i q u e*
P a t r e m. — Ad Ld. (com. Dom.) et Hor.
Ant. pr., Pss., de Dom. — Ad Prim. Pss.
ut in festis et dicit. *S y m b o l u m Q u i c u m-*
q u e.

- OC MISSA pr., 2.or. Dom., Cr., Pf. Trinit.**
In 2.Vp. in pr., com. Dom. tant.

Ad aspersionem aquae benedictae ante Miss.
 resumitur Ant. **A s p e r g e s m e et Ps.**
M i s e r e r e.

Hodie prohib. Coll. pro re gravi imperatae
 etiam in dx. 1.cl. et Miss. Defunct. etiam
 exseq.

- 25. Alb. Fer. 2. S. Gregorii VII. PC., dx. —**
Off. ord. —LL.3.N. de Comm. Summ.
Pontif. cum RR. pro C. P. — Ad Ld. (or.
pr.) com. S. Urbani I. PM. (or. G r e g e m).
MISSA Si diligis me, or. pr., (Secre-
ta Oblatis), Postcom. Refectione
s a n c t a ex eadem Missa), 2. S. Urbani
PM. (cuius 1.or. G r e g e m e Miss. Si
diligis me — 1.loco, Secr. M u n e r a,
Postcom. Multipli ca ex eadem Miss.
— 2.loco —), Pf. comm. et sic deinceps.,
nisi aliter notet.

In Vp. (Ant. D u m e s s e t, or. pr.), nulla
 com.

- 26. Alb. Fer. 3. S. Philippi Nerii C., dx. —**
Off. ord. — Ad Ld. com. S. Eleutherii PM.
(or. G r e g e m).

MISSA pr., 2.or. S. Eleutherii PM. (G r e -
 g e m).

In Vp. nulla com.

- 27. Alb. Fer. 4. S. Bedae Venerabilis CED.,**
dx. — Off. ord. — 8.R. In medio. —

Ad Ld. com. Ioannis I. PM. (or. Gregem).

MISSA In medio, 2.or. S. Ioannis PM.
(Gregem), Cr., Pf. comm.

Vp. (dx.) de seq. Off. fest. in pr., sine
ulla com. — Compl. Dom. (dox. Iesu,
tibi... Qui natus... et sic per tot. d.
crast.).

In Martyr. 1.loco: Festum Ssmi Corporis Christi.

Crastina die prohib. Coll. etiam pro re gravi
imper. in dx. 1.cl. et Miss. Defunct. etiam
exseq.

A 1.Vp. et cras ad v. Panem de caelo
ante benedict. cum Ssmo Sacram. nec
non ad Ant. O sacrum convivium
et v. Panem etc. in administrat.
Ssmae Eucharistiae extra Miss. addit.
Alleluia.

Ssmo exposito omnes in Choro genuflectunt
ad stroph.: Tantum ergo Sacra-
mentum. Coram SSmo exposito utrumque
genu flectitur in accessu et in recessu.

Si solum SS. Sacramentum sit thurificandum,
thus non benedicitur; sed si thurificandum
sit etiam altare, super quo positum est SS.
Sacramentum, tunc thus benedicendum est.
(Caer. Episc., Lib. I., cap. 23 11-18-19).

Iuxta Rituale SS. Sacramentum post benedi-
ctionem non est incensandum.

*Quoad Processionem consulendae sunt novae
rubricae Ritualis.*

De S. Augustino EC. hoc anno nihil fit.

28. † Alb. Fer. 5. **SSMI CORPORIS CHRISTI**,
dx. 1.cl. — Off. fest. pr. — Ad Ld. et Hor.
Pss. de Dom. — Ad Prim. (Pss. ut in fes-
tis) v. Qui natus.
- OC MISSA pr., Sequentia, Cr., Pf. comm.
In 2.Vp. in pr., nulla com. — Compl. Dom.
- Sec. Rituale Polon. datur benedictio cum
Ssmo infra Missam sol. in fine Sequentiae.
- Diebus 29 Maii — 4 Iunii LL.1.N. dicuntur de
Scriptura occ. cum suis RR., scil. cum RR.
ut olim infra Octavam Ssmi Corporis Christi.
29. Alb. Fer. 6. **S. Mariae Magdalena de**
Pazzis V., simpl. — Off. ord. per mod.
un. Noct. L. 3. pr. (= L. 9. contracta), Te
Deum.
- Vot. MISSA Dilexisti, or. pr.
Def. Vp. fer., or. Dom. praec., nulla com.
30. Alb. Sabb. **De S. Maria in Sabbato**, simpl.
— Off. in Psalm. et in pr. — Ad Mat. un.
Noct. Abs. et Ben. pr., LL. de Scr. occ.
cum suis RR., L. 3. Per feminam, Te
Deum. — Ad Ld. com. S. Felicis I. PM.
(or. Gregem). — Ad Hor. dox. Iesu,
tibi..., ad Prim. v. Qui natus.
- Vot. MISSA Salve (V), Gl., 2.or. S. Felicis
Def. PM. (Gregem) Pf. B.M.V. Et te Ve-
neratione.
- Vel MISSA de S. Felice I. PM. (rub.)
Si diligis me, 2.or. B.M.V. in Sabb.,
Pf. comm.

Vp. (dx.) de seq. Off. fest. ut in Comm. et in pr. noviss., com. Dom. seq. tant. — Compl. Dom. (dox. Iesu, tibi... Qui natus... et sic per tot. diem crast.).

In Martyr. 1.loco: Festum beatae Mariae Virginis Reginae.

De S. Petronilla V. hoc anno nihil fit.

31. † Alb. DOM. 2. POST PENT. — **BEATAE MARIAE VIRG., REGINAE**, dx. 2.cl. — Off. fest. ut in Comm. et in pr. noviss. ad Mat. et ad Ld. (Pss. de Dom.). — Ad Ld. com. Dom. — Ad Hor. (etiam ad Prim., v. Qui natus) Ant. et Pss. de Dom., rel. in pr.

OC MISSA pr. noviss., 2.or. Dom., Cr., Pf. B.M.V. Et te in Festivitate.
In 2. Vp. Off. fest. ut in Comm., et in pr., com. Dom. tant.

In Martyr. 1.loco: Sanctae Angelae Mericiae... ut habetur in Martyr. die 31 Maii.

I U N I U S

1. Alb. Fer. 2. **B. Iacobi de Strepa EC.** (Propr. Pol.), dx. — Off. ord. — LL. 1. N. de Scr. occ., LL. 2. et 3. N. pr. — Ad Ld. com. S. Angelae Mericiae V. (olim 31 Maii). MISSA pr., 2. or. S. Angelae Mericiae V. In Vp. com. S. Angelae Meric. tant.
2. Rub. Fer. 3. **Ss. Marcellini*, Petri* atque Erasmi E., MM.,** simpl. — Off. ord. per mod. un Noct., LL. de Scr. occ., L. 3. pr. (= L. 9. contracta), Te Deum.
Vot. MISSA pr.
Def. Vp. fer., or. Dom. praec., sine com.
3. Vir. Fer. 4. **De ea,** simpl. — Off. fer. per annum. — Ad Mat. un. Noct., LL. et RR. de Scr. occ., sine Te Deum. — Ad Ld. or. Dom. praec. — Ad Prim. cap. Pacem.
Vot. MISSA Dom. praec., sine Gl., sine Cr.,
Def. Pf. comm., Ben. Dom.
Vp. fer., or. Dom. praec., nulla com.

Cras, ubi peculiaria exercitia pietatis pro Cleri sanctificatione mane peraguntur, permitt. unica

OC MISSA votiv. Summi et Aeterni Sacerdotis
Iuravit (alb.), Gl., unica or., Cr. (in
Missa cantat. solummodo), Pf. de Cruce.

4. Alb. Fer. 5. **S. Francisci Caracciolo C.**, dx.

— Off. ord.

MISSA pr.

Vp. (dx.) de seq. Off. in pr., sine ulla
com. — Compl. Dom. (dox. Iesu, tibi...
Qui Corde fundis gratiam et
sic per tot. d. crastin.).

In Martyr. 1.loco: Festum Sacratissimi Cordis
Iesu.

Crastina die prohib. Coll. etiam pro re gravi
imper. in dx. 1. cl. et Miss. Defunct. (etiam
exsequialis).

Cras in qualibet ecclesia aut oratorio etiam
semipublico, coram Ssmo Sacramento exposito,
legatur formula reparationis novissima (Decr.
9 Maii 1928) et cantentur vel recitentur Lita-
niae Sacratissimi Cordis Iesu (Enchiridion
Indulgentiarum. Preces et pia Opera, 1952, n.
256, p. 163).

De S. Bonifatio EM. hoc anno nihil fit.

5. Alb. Fer.6. **SACRATISSIMI CORDIS
IESU**, dx. 1.cl. — Off. fest. pr. — Ad Ld.
et Hor. Ant. pr., Pss. de Dom. — Ad Prim.
Pss. ut in festis, v. Qui Corde fun-
dis gratiam.